

Kirsten Rita Arnesen

Oslo, den 10. januar 2011

TILDELING AV NBFs FORTJENESTEMERKE

Kriteriene for å få fortjenestemerket er:

”Medlemmet må ha nedlagt en bemerkelsesverdig innsats i klubb- og/eller kretsadministrasjon, eller på annen måte ha utmerket seg slik at det naturlig settes likhetstegn mellom vedkommende og bridge generelt.”

Bakgrunnen for tildelingen av NBFs Fortjenestemerke er:

Kirsten Rita Arnesen er medlem i Bergen Akademiske BK og hun har tidligere også vært et aktivt medlem i klubber som Bergens Bridgeklubb, BK Match og Fana BK.

Kirsten har gjennom alle år vært en engasjert lagspiller som har påtatt seg en rekke administrative verv og oppgaver. Hun har deltatt i kretsstyret i tidligere Bergen Bridgekrets så vel som i NBF Hordaland og på forbundsplan har hun vært leder og medlem av NBFs Valgkomite.

Sammen med Terje Sande og Jon Sveindal nedla hun også et omfattende arbeid i Redaksjonsutvalget som utga boken i forbindelse med Bergen Bridgekrets sitt 60 års jubileum i 1998 - en omfattende beskrivelse og historisk oversikt over en rik utvikling fra 1938.

Som en habil bridgespiller representerte hun i sin tid også Norge på damelandslaget.

Kirsten har også spilt en betydelig rolle for at Bergen Storturning har utviklet seg til å bli en internasjonal begivenhet på bridgefronten. Fra i sin tid en lokal turnering løftet Kirsten arrangementet frem til at Ragn-Sells Storturning i dag fremstår som den sterkeste parturneringen i Norge.

Fortjenestemerket er en påskjønnelse til personer som har gjort en bemerkelsesverdig innsats for organisasjonen.

Beskrivelsen passer på Kirsten som omtales som en målrettet og iderik person med klare visjoner og med evne til at ideer blir realisert. Hun har et hjerte og sjeldent engasjement for bridge og har gjennom alle år fremstått som en ressursperson og trofast støttespiller.

Det er en ære for meg på vegne av forbundsstyret å meddele at vi tildelte NBFs Fortjenestemerke til Kirsten Rita Arnesen for hennes innsats for Norsk Bridgeforbund, krets og klubber gjennom mange år.

Jeg gratulerer med utmerkelsen!

Med vennlig hilsen
Norsk Bridgeforbund

Jan Aasen
President